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    日本粉末冶金工業会 行 

 

『 第 １ ２ 回 粉 末 冶 金 交 流 会 』 申 込 書 

【締切り：３月８日(水）】 

 

 

                       平成２９年  月  日 

□ 参加申込 □ 参加申込及び案内先情報変更 □ 案内先情報変更 

※上記該当項目に「レ点」を付け、下枠に必要事項をご記入の上ご返信下さい。 

会 社 名  

会 社 住 所 

〒 

 

 

ご 担 当 者  

ご 氏 名   

お役職名  

電 話  F A X  

E - m a i l  

 

下記の通り申し込みます。 

 参  加  者 

氏     名 
所 属 部 課 役 職 名 

1   

2   

3   

4   

注）＊氏名、役職名は正確にご記入下さい。  

  ＊運営上から、原則１社２名程度とさせていただいております。お申込み状況によっ

ては、｢３｣、「４｣にご記入の方の参加を制限させていただく場合もございますので、

あらかじめご了承下さるようお願い申し上げます。  

   その場合は、事前に申込み担当者の方にご連絡申し上げます。  

 


